
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00153 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO 
DE NOVA DATA DE ABERTURA  

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 0006/2018 
 

Regime de Execução: Indireta, por Fornecimento/execução parcelada. 
Tipo: Menor Preço - Critério de Julgamento: Menor Preço por lote. 

 
PROCESSO ADMINISTRAÇÃO 0179/2018 

 
O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, CNPJ Nº 13.891.544/0001-32, através da Comissão de Licitação, vem comunicar 
que a licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 0006/2018, que tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de manutenção corretiva com a reposição de peças, em diversos veículos, 
para atender às demandas do Município de São Gabriel-Ba, durante o exercício de 2018/2019, de acordo com os 
procedimentos previstos no Anexo I deste Edital, Tipo: Menor Preço, com data de abertura no dia 13/03/2018, às 
09:00hs (nove horas), foi declarada DESERTA. Nova data de abertura da sessão: 24 de Abril de 2018 às 09:00 hs. 
Esclarecimentos e Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações, sito na Praça Largo da Pátria, nº 132 – 
Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G. G. Oliveira/Pregoeiro.  
 
 
  
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 104
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DA73E970D8F1585EF888F87E811D8C4


		2018-04-11T16:50:12-0300




